
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Marketing

Programi Marketing

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Salla 6 ( kati I )

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100059 Albulena Mexhid Isufi

2 100313 Altina Hasan Breznica

3 100130 Andelina Valdet Sylejmani

4 100221 Andi Luard Koshi

5 100060 Arbër Xhavit Lokaj
6 100266 Arbnor Arsim Ejupi

7 100331 Arbnora Muharrem Berisha

8 100090 Arbresha Faik Qeriqi

9 100001 Ardijan Samir Durguti

10 100220 Ardit Skender Haxhiu

11 100189 Argjenta Arif Gashi

12 100056 Arian Ismet Bytyqi

13 100245 Ariana Sabri Beqiri

14 100082 Ariona Ismajl Rushiti

15 100034 Arjeta Mustafë Hasani
16 100035 Arlinda Adem Dabiqaj  Ukaj

17 100053 Arlinda Ajet Rakovica

18 100283 Arta Byrhan Kollari

19 100076 Artina Bahtir Bajgora

20 100109 Besa Rasim Beshiri

21 100252 Besama Agim Shala

22 100149 Blendë Remzi Beqiri
23 100047 Blerinë Faik Gashi
24 100008 Dea Fadil Robaj

25 100074 Diellza Veler Palucaj

26 100087 Diellza Mehmet Jashanica
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27 100014 Donavend Vehbi Beha

28 100028 Drilona Arsim Muqolli

29 100265 Drin Arben Mehmeti

30 100031 Edina Gazmend Kadriu

31 100225 Elena Naim Ukaj

32 100089 Elida Izet Bojaj

33 100322 Elida Bekim Avdimetaj

34 100151 Elisa Isa Fazlija

35 100010 Elvir Sejdi Gashi

36 100067 Elvira Bajram Elezi

37 100191 Endrita Shaban Krasniqi Llumnica

38 100259 Endritë Fejzulla Shabani
39 100287 Erblina Afrim Vllasaliu

40 100003 Eris Bislim Gashi

41 100022 Ermira Fadil Zhegrova

42 100227 Ernes Besim Mavraj
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Salla: Salla 7 ( kati I )

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

43 100247 Erona Gëzim Retkoceri
44 100078 Fedaie Selim Shamolli Bajrami

45 100242 Fitim Osmon Jashari

46 100165 Fjolla Sabit Ilazi

47 100304 Fjona Gani Pacolli

48 100311 Flaka Agim Ahmetaj

49 100075 Genta Faton Dashi

50 100168 Gresa Enver Abazi

51 100261 Ibadete Idriz Monolli

52 100046 Jehon Muhamet Kadrija

53 100161 Kadire Mustafë Islami
54 100085 Kaltrina Rexhep Haliti

55 100300 Krenar Tahir Berisha

56 100172 Kreshnik Faik Halili

57 100135 Kushtrim Gani Rukiqi

58 100226 Leandra Agim Rizvanolli Maxhuni

59 100301 Liburn Xhavit Beqiri

60 100007 Linda Ali Çelaj
61 100199 Lorita Sabit Xhaferi

62 100280 Luanita Avdi Smajli

63 100145 Medine Shaban Muhameti

64 100063 Melisa Shaban Qestaj

65 100105 Meriton Sokol Kodra

66 100298 Mimoza Sejdullah Morina

67 100254 Mirjeta Adem Beqiri

68 100291 Modest Isak Pllana

69 100077 Petrit Haki Fetahaj

70 100062 Plotmirë Imer Haziraj
71 100086 Qëndrim Rexhep Haliti
72 100088 Rinesa Nexhat Krasniqi

73 100176 Riona Ramadan Murati
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74 100093 Samer Imet Mustafa

75 100015 Samire Ajvaz Jaha

76 100160 Sara Zylfije Halili

77 100061 Sevdie Rasim Zeqiri

78 100274 Suita Ilir Gorqi

79 100036 Shqiponjë Ramadan Beqiri
80 100288 Teuta Hysni Kostanica

81 100064 Valentina Ramadan Sejdiu

82 100250 Violeta Sabit Dervisholli

83 100324 Vjosa Ahmet Ahmeti

84 100310 Yllka Bashkim Shala
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